

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事
工事地名	鳥取河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年12月	12) 設計年月	令和5年12月
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3076010010	14) 単価適用年月	2024年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	351日間 自 令和6年 3月15日 (当初) 至 令和7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	鳥取	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年12月27日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体) 【鳥取地区】			式	1		10,863,000			
電源設備			式	1		10,863,000			
無停電電源設備			式	1		10,863,000			
蓄電池		MSE50-12							単-1号
			個	9	143,000	1,287,000			
蓄電池		MSE100-6							単-2号
			個	8	108,000	864,000			
蓄電池		MSE150							単-3号
			個	180	48,400	8,712,000			
機器単体費			式	1		10,863,000			
電気設備 【鳥取地区】			式	1		12,622,730			
道路照明設備工			式	1		9,736,920			
道路照明設備設置工			式	1		9,531,000			
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器							単-4号
			基	2	474,000	948,000			
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器							単-5号
			基	2	474,000	948,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	1	483,000	483,000			単-6号
道路照明柱建柱		IA8.3B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	基	3	501,000	1,503,000			単-7号
道路照明柱建柱		IA8.3B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	基	1	501,000	501,000			単-8号
道路照明柱建柱		IA8.3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	1	510,000	510,000			単-9号
道路照明柱建柱		IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	2	528,000	1,056,000			単-10号
道路照明柱建柱		IA10.3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	2	555,000	1,110,000			単-11号
道路照明柱建柱		IA12B-S指定色・KCE090-2C・自動点滅器	基	4	618,000	2,472,000			単-12号
道路照明設備撤去工			式	1		205,920			
道路照明柱撤去		器具撤去含む	基	18	11,440	205,920			単-13号
電源設備工			式	1		558,800			
無停電電源設備設置工			式	1		372,549			
蓄電池据付		MSE50-12	個	9	1,193	10,737			単-14号

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
蓄電池据付	MSE100-6		8	1,464	11,712			単-15号	
		個							
蓄電池据付	MSE150		180	1,945	350,100			単-16号	
		個							
無停電電源設備撤去工			1		186,251				
		式							
蓄電池撤去(不使用)	MSE50-12		9	596.1	5,364			単-17号	
		個							
蓄電池撤去(不使用)	MSE100-6		8	731.9	5,855			単-18号	
		個							
蓄電池撤去(不使用)	MSE150		180	972.4	175,032			単-19号	
		個							
仮設工			1		2,327,010				
		式							
交通管理工			1		2,327,010				
		式							
交通誘導警備員 A (昼間)			9	16,590	149,310			単-20号	
		人日							
交通誘導警備員 B (昼間)			170	12,810	2,177,700			単-21号	
		人日							
直接工事費			1		12,622,730				
		式							
共通仮設費			1		2,761,780				
		式							

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		473,780				
技術管理費		式	1		58,780				
道路施設基本データ作成費		式	1	55,300	55,300			単-22号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1	3,480	3,480			単-23号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		415,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,288,000				
純工事費		式	1		15,384,510				
現場管理費		式	1		8,406,000				
機器間接費		式	1		1,979,000				
機器管理費		式	1		1,979,000				
工事原価		式	1		54,438,049				
一般管理費等		式	1		9,275,351				

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事	(当 初)				事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		77,190,000			
消費税相当額			式	1		7,719,000			
工事費計			式	1		84,909,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(八頭地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体) 【八頭地区】			式	1		2,613,600			
電源設備			式	1		2,613,600			
無停電電源設備			式	1		2,613,600			
蓄電池		MSE150							単-1号
			個	54	48,400	2,613,600			
機器単体費			式	1		2,613,600			
電気設備 【八頭地区】			式	1		12,513,739			
道路照明設備工			式	1		11,750,980			
道路照明設備設置工			式	1		11,499,300			
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE050 -2・自動点滅器							単-2号
			基	4	474,000	1,896,000			
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE050 -2C・自動点滅器							単-3号
			基	3	474,000	1,422,000			
道路照明柱建柱		IA8B-C指定色・KCE070 -2							単-4号
			基	1	467,300	467,300			
道路照明柱建柱		IA8B-S指定色・KCE070 -2C・自動点滅器							単-5号
			基	5	483,000	2,415,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(八頭地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明柱建柱		TA8B-C指定色・KCE070-2×2	基	1	672,000	672,000			単-6号
道路照明柱建柱		IA8.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	510,000	510,000			単-7号
道路照明柱建柱		IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	1	528,000	528,000			単-8号
道路照明柱建柱		IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	3	528,000	1,584,000			単-9号
道路照明柱建柱		TA10.3B-C指定色・KCE050-2×2	基	2	725,000	1,450,000			単-10号
道路照明柱建柱		IA10.3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	555,000	555,000			単-11号
道路照明設備撤去工			式	1		251,680			
道路照明柱撤去		器具撤去含む	基	22	11,440	251,680			単-12号
電源設備工			式	1		157,539			
無停電電源設備設置工			式	1		105,030			
蓄電池据付		MSE150	個	54	1,945	105,030			単-13号
無停電電源設備撤去工			式	1		52,509			

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(八頭地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
蓄電池撤去(不使用)	MSE150							単-14号	
		個	54	972.4	52,509				
仮設工									
		式	1		605,220				
交通管理工									
		式	1		605,220				
交通誘導警備員 A (昼間)								単-15号	
		人日	11	16,590	182,490				
交通誘導警備員 B (昼間)								単-16号	
		人日	33	12,810	422,730				
直接工事費									
		式	1		12,513,739				
共通仮設費									
		式	1		2,462,000				
共通仮設費									
		式	1		186,000				
現場環境改善費 (率計上)									
		式	1		186,000				
共通仮設費 (率計上)									
		式	1		2,276,000				
純工事費									
		式	1		14,975,739				
現場管理費									
		式	1		8,245,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(八頭地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		476,000				
機器管理費		式	1		476,000				
工事原価		式	1		23,696,739				

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(若桜地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備 【若桜地区】		式	1		2,123,800				
道路照明設備工		式	1		2,013,760				
道路照明設備設置工		式	1		1,968,000				
道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	基	1	474,000	474,000			単-1号	
道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	基	1	483,000	483,000			単-2号	
道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	483,000	483,000			単-3号	
道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	基	1	528,000	528,000			単-4号	
道路照明設備撤去工		式	1		45,760				
道路照明柱撤去	器具撤去含む	基	4	11,440	45,760			単-5号	
仮設工		式	1		110,040				
交通管理工		式	1		110,040				
交通誘導警備員 A (昼間)		人日	2	16,590	33,180			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和5年度鳥取管内道路照明設備外工事(若桜地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	6	12,810	76,860				単-7号
直接工事費		式	1		2,123,800				
共通仮設費		式	1		769,000				
共通仮設費		式	1		45,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		45,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		724,000				
純工事費		式	1		2,892,800				
現場管理費		式	1		2,079,000				
工事原価		式	1		4,971,800				

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一1号	蓄電池	MSE50-12	単位	個	数量		単価	
						1		143,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE50-12	個	1	143,000	143,000		
計						143,000		
単価						143,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一2号	蓄電池	MSE100-6	単位	個	数量		単価	
						1		108,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE100-6	個	1	108,000	108,000		
計						108,000		
単価						108,000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	蓄電池	MSE150	単位	個	数量	1	単価	48,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE150	個	1	48,400	48,400		
計						48,400		
単価						48,400	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一4号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00008 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00009 単一 27号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一4号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価	474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210		
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00001 単一 30号	
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376		
計						473,943		
単価						474,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一5号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2C（交差点用）	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00011 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00012 単一 27号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一5号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00003 単一 30号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						473,943	
単価						474,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一6号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00014 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00015 単一 27号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一6号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価	483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210		
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00005 単一 30号	
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376		
計						482,943		
単価						483,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一7号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 501,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m (一灯用 可変 単独)		IA8. 3B-S (ベース埋設型 塗装)	本	1	310,000	310,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE050-2	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00028 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00032 単一 27号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一7号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 501,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00022 単一 30号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						500,943	
単価						501,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一8号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 501,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8. 3B-S（ベース埋設型 塗装）	本	1	310,000	310,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2C（交差点用）	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00034 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00035 単一 27号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一8号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 501,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00036 単一 30号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						500,943	
単価						501,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一9号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 510,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール8m (一灯用 可変 単独)		IA8. 3B-S (ベース埋設型 塗装)	本	1	310,000	310,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00040 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00045 単一 27号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一9号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価	510, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3, 210	3, 210		
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3, 210	3, 210	WYB00046 単一 30号	
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376		
計						509, 943		
単価						510, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一10号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)		IA10B-S (ベース露出型 塗装)	本	1	328,000	328,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00049 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00050 単一 27号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一10号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	1,170	1,170	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00053 単一 30号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						527,943	
単価						528,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一11号	道路照明柱建柱	IA10. 3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 555,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)		IA10. 3B-S (ベース埋設型 塗装)	本	1	355,000	355,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00069 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00070 単一 27号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一11号	道路照明柱建柱	IA10. 3B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価	555, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号	
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3, 210	3, 210		
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3, 210	3, 210	WYB00071 単一 30号	
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376		
計						554, 943		
単価						555, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一12号	道路照明柱建柱	IA12B-S指定色・KCE090-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 618,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 24号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 25号
直線テーパーポール12m (一灯用 可変 単独)		IA12B-S (ベース露出型 塗装)	本	1	403,000	403,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE090-2C (交差点用)	台	1	142,000	142,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00068 単一 26号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00073 単一 27号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 28号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一12号	道路照明柱建柱	IA12B-S指定色・KCE090-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 618,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	1,170	1,170	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 29号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00074 単一 30号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						617,943	
単価						618,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－13号	道路照明柱撤去	器具撤去含む	単位	基	数量	1	単価	11,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,440	11,440	WE210900 単－ 31号	
計						11,440		
単価						11,440	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－14号	蓄電池据付	MSE50-12	単位	個	数量	1	単価	1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		50Ah以下 新設	セル	1	1,193	1,193	WE205600 単－ 32号	
計						1,193		
単価						1,193	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－15号	蓄電池据付	MSE100-6	単位	個	数量	1	単価	1,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		100Ah以下 新設	セル	1	1,464	1,464	WE205600	
							単－ 33号	
計							1,464	
単価							1,464 円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－16号	蓄電池据付	MSE150	単位	個	数量	1	単価	1,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 新設	セル	1	1,945	1,945	WE205600	
							単－ 34号	
計							1,945	
単価							1,945 円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一17号	蓄電池撤去(不使用)	MSE50-12	単位	個	数量		単価	
						1		596.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		50Ah以下 撤去(不使用)					WE205600	
			セル	1	596.1	596.1	単一 35号	
計						596.1		
単価						596.1	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一18号	蓄電池撤去(不使用)	MSE100-6	単位	個	数量		単価	
						1		731.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		100Ah以下 撤去(不使用)					WE205600	
			セル	1	731.9	731.9	単一 36号	
計						731.9		
単価						731.9	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一19号	蓄電池撤去(不使用)	MSE150	単位	個	数量		単価	
						1		972.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 撤去(不使用)					WE205600	
			セル	1	972.4	972.4	単一 37号	
計						972.4		
単価						972.4	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一20号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量		単価	
						1		16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	16,590	16,590	単一 38号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一21号	交通誘導警備員 B（昼間）		単位	人日	数量	1	単価	12,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,810	12,810	WB010212 単一 39号	
計						12,810		
単価						12,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一22号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	55,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路施設基本データ作成費			式	1		55,300	WYB00013 単一 40号	
計						55,300		
単価						55,300	円／式	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一23号	電気通信施設資産管理用データ作成費		単位	式	数量	1	単価	3, 480		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信施設資産管理用データ作成費		10台まで	装置	3	1, 160	3, 480	WYB00004 単一 41号			
計						3, 480				
単価						3, 480	円／式			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	蓄電池	MSE150	単位	個	数量	1	単価	48,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE150	台	1	48,400	48,400		
計						48,400		
単価						48,400	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一2号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 18号
	直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）	IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE050-2	台	1	118,000	118,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
	電源引込ケーブル	VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00008 単一 19号
	引留めバンド	CABD-8	個	1	1,140	1,140	
	ターミナルキャップ	G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00009 単一 20号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 21号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一2号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00001 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						473,943	
単価						474,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一3号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2C（交差点用）	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00011 単一 19号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00012 単一 20号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 21号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一3号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	1,170	1,170	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00003 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						473,943	
単価						474,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一4号	道路照明柱建柱	IA8B-C指定色・KCE070-2	単位	基	数量	1	単価 467,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 連接）		I A 8 B - C （ベース露出型 塗装）	本	1	278,000	278,000	
LED道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0 - 2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00069 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						467,226	
単価						467,300	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一5号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		I A 8 B - S （ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0 - 2 C （交差点用）	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00028 単一 19号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00032 単一 20号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 21号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一5号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	1,170	1,170	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00016 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						482,943	
単価						483,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一6号	道路照明柱建柱	TA8B-C指定色・KCE070-2×2	単位	基	数量	1	単価 672,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	18,850	37,700	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール8m（二灯用 可変 連接）		T A 8 B - C （ベース露出型 塗装）	本	1	330,000	330,000	
LED道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0 - 2	台	2	127,000	254,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	6,850	13,700	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00067 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						671,926	
単価						672,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一7号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 510,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8. 3B-S（ベース埋設型 塗装）	本	1	310,000	310,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00030 単一 19号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00037 単一 20号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 21号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一7号	道路照明柱建柱	IA8. 3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 510,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00018 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						509,943	
単価						510,000	円／基

1 次単価表

単一8号		道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800	単一 17号
		照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500	単一 18号
		直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)	IA10B-S (ベース露出型 塗装)	本	1	328,000	328,000		
		LED道路照明器具 (建電協型)	KCE070-2	台	1	127,000	127,000		
		LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
		ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860		
		電源引込ケーブル	VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00045	単一 19号
		引留めバンド	CABD-8	個	1	1,140	1,140		
		ターミナルキャップ	G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00046	単一 20号
		自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100	単一 21号
		自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一8号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00047 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						527,943	
単価						528,000	円／基

1 次単価表

単一9号		道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要
		道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800	単一 17号
		照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500	単一 18号
		直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)	IA10B-S (ベース露出型 塗装)	本	1	328,000	328,000		
		LED道路照明器具 (建電協型)	KCE070-2C (交差点用)	台	1	127,000	127,000		
		LED道路照明器具 (建電協型) 専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
		ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860		
		電源引込ケーブル	VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00050	単一 19号
		引留めバンド	CABD-8	個	1	1,140	1,140		
		ターミナルキャップ	G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00053	単一 20号
		自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100	単一 21号
		自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一9号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	1,170	1,170	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00055 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						527,943	
単価						528,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一10号	道路照明柱建柱	TA10. 3B-C指定色・KCE050-2×2	単位	基	数量	1	単価 725, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 870	22, 870	WE210800 単一 17号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	18, 850	37, 700	WE211500 単一 18号
直線テーパーポール1 0 m (二灯用 可変 連接)		T A 1 0 . 3 B - C (ベース埋設型 塗装)	本	1	401, 000	401, 000	
L E D道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2	台	2	118, 000	236, 000	
L E D道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	6, 850	13, 700	
ポール内ジョイントユニット		1 灯、2 灯用テストスイッチ有	個	1	6, 860	6, 860	
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3, 210	3, 210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3, 210	3, 210	WYB00059 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						724, 926	
単価						725, 000	円／基

1 次単価表

単一11号		道路照明柱建柱	IA10. 3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	単価	金額	摘要
							1	555,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800	単一 17号	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500	単一 18号	
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)		IA10. 3B-S (ベース埋設型 塗装)	本	1	355,000	355,000			
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2C (交差点用)	台	1	127,000	127,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860			
電源引込ケーブル		VVR5. 5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00070	単一 19号	
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140			
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00071	単一 20号	
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100	単一 21号	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一11号	道路照明柱建柱	IA10. 3B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 555, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 22号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3, 210	3, 210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3, 210	3, 210	WYB00072 単一 23号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						554, 943	
単価						555, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－12号	道路照明柱撤去	器具撤去含む	単位	基	数量	1	単価	11,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,440	11,440	WE210900 単－ 24号	
計						11,440		
単価						11,440	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－13号	蓄電池据付	MSE150	単位	個	数量	1	単価	1,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 新設	セル	1	1,945	1,945	WE205600 単－ 25号	
計						1,945		
単価						1,945	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一14号	蓄電池撤去(不使用)	MSE150	単位	個	数量		単価	
						1		972.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 撤去(不使用)					WE205600	
			セル	1	972.4	972.4	単一 26号	
計						972.4		
単価						972.4	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一15号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量		単価	
						1		16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	16,590	16,590	単一 27号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一16号	交通誘導警備員 B（昼間）		単位	人日	数量	1	単価	12,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,810	12,810	WB010212 単一 28号	
計						12,810		
単価						12,810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一1号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 8号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 9号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2C（交差点用）	台	1	118,000	118,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00011 単一 10号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00012 単一 11号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 12号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一1号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE050-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 474,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 13号
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00003 単一 14号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						473,943	
単価						474,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一2号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 8号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 9号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00014 単一 10号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00015 単一 11号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 12号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一2号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 13号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00005 単一 14号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						482,943	
単価						483,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一3号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 8号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 9号
直線テーパーポール8m（一灯用 可変 単独）		IA8B-S（ベース露出型 塗装）	本	1	283,000	283,000	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00017 単一 10号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00018 単一 11号
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 12号
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ）200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一3号	道路照明柱建柱	IA8B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 483,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 13号
照明柱管理銘板		SUS製(裏面シール貼り付け)	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00007 単一 14号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40(相当品)	個	4	94	376	
計						482,943	
単価						483,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一4号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,870	22,870	WE210800 単一 8号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,850	18,850	WE211500 単一 9号
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)		IA10B-S (ベース露出型 塗装)	本	1	328,000	328,000	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2C (交差点用)	台	1	127,000	127,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860	
電源引込ケーブル		VVR5.5mm2-2C	m	7	238	1,666	WYB00041 単一 10号
引留めバンド		CABD-8	個	1	1,140	1,140	
ターミナルキャップ		G28用	個	1	1,110	1,110	WYB00042 単一 11号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器 (ポール取付) 新設	個	1	2,571	2,571	WE211100 単一 12号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一4号	道路照明柱建柱	IA10B-S指定色・KCE070-2C・自動点滅器	単位	基	数量	1	単価 528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器（プラグ式受け台）		（ソケットのみ）6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 3心	m	3	140	420	WE501200 単一 13号
照明柱管理銘板		SUS製（裏面シール貼り付け）	枚	1	3,210	3,210	
照明管理ステッカー		反射テープ	枚	1	3,210	3,210	WYB00043 単一 14号
アンカーボルト保護キャップ		塩ビ40（相当品）	個	4	94	376	
計						527,943	
単価						528,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一5号	道路照明柱撤去	器具撤去含む	単位	基	数量	1	単価	11,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,440	11,440	WE210900 単一 15号	
計						11,440		
単価						11,440	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一6号	交通誘導警備員 A (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,590	16,590	WB010211 単一 16号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	交通誘導警備員 B（昼間）		単位	人日	数量	1	単価	12,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,810	12,810	WB010212 単一 17号	
計						12,810		
単価						12,810	円／人日	